<sup>23</sup> Там само.

<sup>24</sup> Нове Т-во політичне на гал. Руси (Допис «Буковини» зі Львова) // Буковина. — 1896. — 5 (17) жовтня. — С. 2-3.

<sup>25</sup> Антисемитизм станиславського «Христ. Союзу» // Діло. — 1897. — 24 липня (5 серпня). — С. 2.

<sup>26</sup> Ідїм вперед! // Руслан. — 1911. — 1 січня (19 грудня 1910 р.). — С. 1, 2.

<sup>27</sup> Арендт Х. Джерела тоталітаризму. — 2-е вид. / Пер. з англ. — К.: Дух і Літера, 2005. — С. 79.

<sup>28</sup> Родимці! // Руслан. — 1911. — 18 (5) жовтня. — С. 1.

<sup>29</sup> Перші загальні збори «Христ. Сусп. Союзу» // Руслан. — 1911. — 2 липня (19 червня). — С. 2.

<sup>30</sup> Християнсько-суспільний Союз. Довірочні збори членів «Християнсько-суспільного союзу» у Львові 26 грудня 1911 р. — Львів, 1912. — С. 23.

<sup>31</sup> Там само. — С.